1

平成29年４月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長  時津孝康

（コード番号：6195 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

抽選型株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日（平成29年４月14日）開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し以下のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度の新設の目的

 当社は、皆さまの日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの皆さまに当社事業へのご理解とご支援

をいただき、当社株式の魅力を高め、中長期的に保有していただけるように、新たに抽選型の優待制度を導

入いたしました。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主

 平成 29 年６月末日時点で、株主名簿に記載された 100 株以上の保有株主様を対象に、当社において厳

正に抽選を行い、当選した方（合計 150 名様を予定）へ「（２）優待内容」における各コースのいずれか

を謹呈いたします。

（２）優待内容

 地域貢献を主軸に、「太宰府市」が当社の初めての契約自治体であるというご縁で太宰府天満宮の「太

宰府みやげ」とコラボレーションを行う内容となっております。下記「財」、「源」、「確」、「保」の４

コースをご用意し、それぞれ太宰府天満宮にちなんだグッズで構成されております。

保有株式数 優待内容

100株以上

財コース（５名様） エコバック、小銭入れ、ミニトート、カードケース

源コース（15名様） ミニトート または がま口ポーチ

確コース（30名様） ペンケース＆定期入れ または 梅こぶ茶＆太宰府ふきん２枚

保コース（100名様）
KURU TOGA（シャープペンシル） または STYLE FIT（３色

ボールペン）

※KURU TOGA及びSTYLE FITは、三菱鉛筆株式会社の商標又は登録商標です。

（３）謹呈時期

 平成29年９月中の発送を予定しております。

2

（４）開始時期

 平成29年６月末日時点で、株主名簿に記載された100株以上の保有株主様を対象に開始いたします。

（５）その他

 詳細は、当社 HP（http://www.zaigenkakuho.com/ir/benefit）をご参照ください。なお、当該 HP では、

当社代表取締役社長 時津孝康と太宰府天満宮権宮司 西高 信宏氏との対談を掲載いたします。

以 上

http://www.zaigenkakuho.com/ir/benefit_2017